平成28年4月18日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 遠 藤 裕 之

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画室部長

髙 塚 祐 二

ＴＥＬ ０２９－２２６－２７９４

役員の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の内定を決議しましたの

でお知らせいたします。

記

【株式会社ケーズホールディングス】（平成28年６月24日付）

  社外取締役候補者

氏 名

（生年月日）
略 歴

湯 浅 智 之

（昭和51年10月10日）

平成12年  アンダーセンコンサルティング株式会社

      （現アクセンチュア株式会社）入社

平成17年  同社マネージャー

      株式会社リヴァンプ入社

平成18年  株式会社ロッテリア出向 同社商品本部執行役員

平成22年  株式会社リヴァンプ取締役パートナー

平成23年  同社取締役副社長兼COO

平成28年  同社代表取締役社長兼CEO（現任）

【重要な兼職の状況】

株式会社リヴァンプ代表取締役社長兼CEO

株式会社リンクアンドモチベーション社外取締役

※なお、湯浅智之氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取引所に届け出る

予定であります。

以 上